
UCHWAŁA NR XXIV/214/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do projektu oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Iława umowy partnerstwa
dotyczącej wzmocnienia i wyposażenia służb ratowniczych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pn. „Wzmocnienie i wyposażenie służb ratowniczych w Ostródzie, Iławie i 
Miłakowie”, który zostanie opracowany do konkursu nr RPWM.05.04.01-IZ.00-28-001/16 w ramach Osi priorytetowej V Środowisko  
przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
na lata 2014 – 2020 oraz zawarcie umowy partnerstwa dotyczącej doposażenia jednostek straży pożarnej.

§ 2. Umowa partnerska zostanie zawarta z następującymi partnerami: Gminą Miejską Ostróda i Gminą Miłakowo.

§ 3. Umowa partnerska określi szczegółowo zasady współpracy organizacyjnej i finansowej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 3D04D5E2-1D17-4979-A1B8-010A32E199A7. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Miasta Iława do zawarcia umowy partnerstwa dotyczącej współpracy z
samorządami Gminy Miejskiej Ostróda oraz Gminy Miłakowo, w celu wzmocnienia i wyposażenia służb ratowniczych. Liderem
partnerstwa jest Gmina Miejska Ostróda.

Dzięki realizacji projektu w sprzęt ratowniczo-gaśniczy wyposażone zostaną ochotnicze straże pożarne w Ostródzie, Iławie
i Gminie Miłakowo, w tym zostanie zakupiony średni samochód ratowniczo – gaśniczy dla OSP Ostróda.

W wyniku zawarcia partnerstwa projekt zyska większe szanse na otrzymanie dofinansowania ze środków europejskich
poprzez otrzymanie dodatkowych punktów podczas oceny wniosku.

Całkowita wartość projektu wynosi do 1 mln zł. Wysokość kosztów kwalifikowanych do dofinansowania ponoszonych
przez Gminę Miejską Ostróda wyniesie 800 tys. zł. Dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 wynosi 85% kosztów kwalifikowanych.

Podpisana przez wszystkich członków umowa partnerska jest niezbędnym załącznikiem do złożenia partnerskiego wniosku
o dofinansowanie. Ostateczny termin złożenia wniosku to 29 kwietnia 2016 r.

Id: 3D04D5E2-1D17-4979-A1B8-010A32E199A7. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-04-26T10:25:25+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




